

# YAYASAN FAVORIT KALIMANTAN TIMUR

Jalan Perjuangan No. 2 RT. 003 Samarinda Kalimantan Timur Telp. (0541) 765347 / 081347445111 / 081350040746 / 081347261360 E-mail: yayasanfavorit@gmail.com Kode Pos 75119

## SURAT KEPUTUSAN KETUA YAYASAN FAVORIT KALIMANTAN TIMUR

Nomor: 078/YFKT-SMK/SK-PTY/VII/2021

## **TENTANG BURSA KERJA KHUSUS**

PADA SMK Kesehatan Samarinda

### KETUA YAYASAN FAVORIT KALIMANTAN TIMUR

Menimbang

Bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan kegiatan Bursa Kerja Khusus di SMK Kesehatan Samarinda Tahun Pelajaran 2021/2022, dipandang perlu menetapkan Ketua BKK.

Mengingat

- Undang-undang RI No. 20 Tahun 2003; tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2 Peraturan Pemerintah RI Nomor 32 Tahun 2013; tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah No. 19 Tahun 2005; tentang Standar Nasional Pendidikan;
- 3 Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI No. 22 Tahun 2016 tentang Standar Proses pada Pendidikan Dasar dan Pendidikan Menengah

#### **MEMUTUSKAN**

Menetapkan PERTAMA

> Nama : Drs. H. Muhammad Natsir, M.Pd

Tempat Tanggal Lahir : Lajoa, 31 Desember 1958

Jenis Kelamin : Laki-Laki

Menerangkan bahwa nama diatas ditunjuk sebagai Ketua Bursa Kerja Khusus (BKK) Sekolah Menengah Kejuruan (SMK) Kesehatan Samarinda Tahun Pelajaran 2021/2022.

**KEDUA** 

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.

Asli Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan dipergunakan sebagaimana mestinya

Ditetapkan di

: Samarinda

Pada tanggal

: 01/07/2021

**KETUA** YAYASAN FAVORIT KALIMANTAN TIMUR

So Prof. Dr. H. Saraka M. Ali, M. Pd

ZallmarNIP. 19550507 198109 1 001

Tembusan Kepada YTH:

- Kepala SMK Kesehatan Samarinda
- 2. Yang Bersangkutan
- 3.Arsip/Pertinggal